
 

บันทกึข้อความ 
ส่วนราชการ    ฝ่ายวชิาการ  วิทยาลัยเทคนิคพะเยา 

ที ่    ฝว        /2568 วันที่                                                       .          
เรื่อง   ขออนุมัติผลการแก้  0  

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคพะเยา 
 

 ด้วยข้าพเจ้า..................................................ครูผู้สอนรายวิชา……………….………………….….…………. 
รหัสวิชา…………………..…จำนวน ……….. หน่วยกิต  ระดับชั้น ………….. แผนกวิชา............................................ 
ภาคเรียนที ่…… ปีการศึกษา .....................  ได้ให้ผลการเรียนเป็น 0  

บัดนีน้ักเรียนได้มาสอบแก้ตัวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  จึงขอส่งผลการแก้ 0  ดังรายละเอียดเอกสาร
ที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
 
 

      ลงชื่อ......................................................ครูผู้สอน  
                                         (.....................................................) 
 

ความเห็นหัวหน้าแผนกวิชา 
    เห็นควรเพ่ือโปรดพิจารณาอนุมัติให้แก้ไข 0 
    ไมเ่ห็นควรพิจารณาอนุมัติให้แก้ไข 0  
 

 
       ลงชื่อ 

(..........................................) 
หัวหน้าแผนกวิชา 

…………/……………/……….. 

ความเห็นหัวหน้างานวัดผลและประเมินผล 
    เห็นควรเพ่ือโปรดพิจารณาอนุมัติให้แก้ไข 0 ตามเสนอ 
    ไม่เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้แก้ไข 0 ตามเสนอ 
 
 

              ลงชื่อ 
                       ( นายโยธนิ     อุทธวัง ) 

หัวหน้างานวัดผลและประเมินผล 
........../............/.......... 

 

ความเห็นรองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ 
เพ่ือโปรดพิจารณาอนุมัติ 

 
                                              ลงชื่อ 

( นายอพีระศิษฐ์  ทรงอาจ ) 
รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ 

........../............/.......... 
      

ความเห็นผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคพะเยา 
 

 อนุมัต ิ       ไม่อนุมัติ 
                                      
                                          ลงชื่อ 

  ( นายกเชษฐ์    กิ่งชนะ ) 
   รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง 

                                   ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคพะเยา 
………../………./………… 



 
วิทยาเทคนิคพะเยา 

แบบรายงานผลการเรียน การแก้ 0 
 

ที ่ เลขประจำตัว ชื่อ - สกุล ระดับชั้น 
คะแนน 
รวมเดิม 

เกรด
เดิม 

คะแนน 
รวมใหม่ 

เกรด
ใหม่ 

1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        
10        
11        
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13        
14        
15        
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   ลงชื่อ..................................ครูผู้สอน           ลงชื่อ................................หัวหน้าแผนก 
       (.........................................)                                                 (..........................................) 


